



Giriş Tarihi: 14.8.2016

Mersin Adliyesi'nde FETÖ'cü operasyonu

DENİZ KARA

ADNAN AÇIKGÖZ



ABONE OL

Google News



Mersin'de himmet vermeyen iş adamlarına kumpas kuran polislerle işbirliği yaptığı iddia edilen avukat İsmail Çatal ile birlikte 12 avukat gözaltına alındı. 27 adliye çalışanı tutuklandı

15 Temmuz darbe girişiminden sonra FETÖ/PDY terör örgütü ile bağlantısı olduğu iddia edilen [Mersin](#) Barosu üyesi 12 [avukat](#) gözaltına alındı. Şüphelilerin arasında kısa süre önce tutuklanan eski İstihbarat Şube Müdürü Ali Çengelci ile polis tarafından aranan Ali İnsan Kaya ile İlyas Avcı'nın usulsüz dinleme davasında savunmalarını üstlenen avukat İsmail Çatal'ın da bulunduğu öğrenildi. FETÖ'cü polislerin davasını bırakmayacağını söyleyen avukat İsmail Çatal'ın Arbel Holding'in sahibi Arslan ailesi, yeğeni avukat Murat Altındere'nin de aralarında bulunduğu birçok iş adamına kumpas kuran polislerle iş birliği yaptığı öne sürüldü.

EŞ ZAMANLI OPERASYON

Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında terör örgütü üyesi olduğu iddia edilen 12 avukatın gözaltına alınması istendi. Bunun üzerine harekete geçen Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü ekipleri, daha önceden belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi. Gözaltına alınan Musa Bire, Serhat Özgür, Uğraş Dalda, Nazire

Demirbilek Kuştepe, İsmail Çatal, Önder Kurt, Hacer Ayartman Beysarı, Hasan Tak, Mehmet Tekeli, Şahnur Jamam Karaşahin, Dudu Aksan ve Aydın Aköz isimli avukatlar sorgulanmak üzere emniyet müdürlüğüne götürüldü. Şüpheli avukatların evlerinde ve bürolarında geniş çaplı arama yapıldı.

'BU DAVAYI BIRAKMAM'

Şüpheli avukatlar hâkim karşısına çıkarılacakları günü beklerken, avukatlardan İsmail Çatal'ın, Mersin'deki yasadışı dinleme soruşturmasında o dönem tutuksuz yargılanan eski İstihbarat Şube Müdürlerinden Ali Çengelci, Ali İhsan Kaya ve eski Emniyet Amiri İlyas Avcı'nın savunmasını üstlendiği ve "Ben hiçbir şekilde bu davayı bırakmam" dediği öne sürüldü. Ayrıca Çatal'ın aralarında Arbel Holding'in sahipleri Arslan ailesi, yeğeni avukat Murat Altındere ve himmet vermeyen iş adamlarına karşı kumpas düzenleyen FETÖ'cü polislerle işbirliği yaptığı bildirildi. Bu arada tutuksuz yargılanan Ali Çengelci, yapılan itiraz sonucu tutuklanarak cezaevine konuldu.

'HAZİNE AVUKATIYDI'

Gözetimdeki avukatlardan Serhat Özgür'ün AK Parti Mersin Milletvekili Doç. Dr. Yılmaz Tezcan'ın avukatlığını yaptığı iddialarına cevap veren Milletvekili Yılmaz Tezcan, "2003 yılında Mersin Devlet Hastanesi'nde başhekimlik görevini yürütürken, Serhat Özgür 'Hazine Avukatı' olarak görev yapıyordu. Benim özel işlerimle ilgilendiği iddiaları gerçek değil" dedi.

TESPİT EDİLEN 63 ADLİYE PERSONELİ ADLİYELİK

Bu arada Mersin Adliyesi'nde FETÖ terör örgütü ile bağlantısı olduğu tespit edilen 63 adliye personelinden 4'ü kadın 26'sı mahkemeye çıkarıldı. Bunlardan Selim Taş, Mehmet İlhan Avcı, Ayşe Gül Dilara Kılıç, Burcu Buyuran, Bülent Kızıllan, İbrahim Polat, Mehmet Ali Taş, Soner Kasapoğlu, Suzan Alkan, Muhammet Nurullah Öncü, Kadir Özkır, Tahir Arslan, Mehmet Atilla Ant, Aydın Kılıç, Ömer Kaplan, Cahit Yerebakan, Süleyman Tofan, Halil İbrahim Taş, Hatice Kuru, Rojen Özbay ve Yasin tutuklandı. Nasih Aydar, Eyüp Kaplan, Yusuf Pelenk, Kasım Yıldız ve Zeynel ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. İkinci parti de ise 20 adliye personeli mahkemeye sevk edildi. Bu gruptan da 6 kişi tutuklandı. 17 kişinin ise emniyetteki sorgusu devam ediyor.

SABAH